
 

 
 
 

Dirigente Maurizio Bocedi    
Responsabile dell’istruttoria: Sarina Stella  email:sarina.stella.558@posta.istruzione.it  Tel: 0521/213247 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

  e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it/ 

  

 

 IL DIRIGENTE 

 

 VISTA l’Intesa sottoscritta il 16.06.22 dall’Amministrazione e le OO.SS. volta a prorogare per 

il solo a. s. 2022/23 le disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo, sottoscritto in data 

8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

 VISTO il proprio decreto del 25.05.22, n. 2417 con il quale sono stati disposti i movimenti del 

personale A.T.A. per l’anno scolastico 2022/23; 

 VISTA la disponibilità di posti in organico di diritto e organico di fatto del personale ATA per 

l’anno scolastico 2022/23; 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Con effetto limitato all’anno scolastico 2022/23, sono disposte le seguenti operazioni: 

 

UTILIZZAZIONI 

 

ASSISTENTI TECNICI (Area 99) 

 

COGNOME E NOME SEDE DI UTILIZZAZIONE 

MONTEPIETRA ELENA I.T.C. Bodoni Parma (AR02) 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

COGNOME E NOME DA A 

SERVENTI ROBERTA 

 

I.C BEDONIA 

 

IS ZAPPA-FERMI BORGOTARO 

(prec. CCNL) 

MOCELLIN SANDRA I.C. BEDONIA I.C. BORGOTARO (prec. CCNL) 

http://pr.istruzioneer.gov.it/


 

 
 
 

Dirigente Maurizio Bocedi    
Responsabile dell’istruttoria: Sarina Stella  email:sarina.stella.558@posta.istruzione.it  Tel: 0521/213247 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

  e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it/ 

  

ZAZZALI ENRICA I.C BEDONIA I.C. BORGOTARO 

LAUDADIO LORETA I.S. GADDA FORNOVO SEDE NON DISPONIBILE 

ANGELLA PAOLO I.C. FORNOVO SEDE NON DISPONIBILE 

AGILETTI MARA I.C. BORGOTARO I.C. BEDONIA 

BARBIERI SILVIA I.S. GADDA FORNOVO I.C. BEDONIA 

BARONI LUCIA I.C. FELINO I.C. COLLECCHIO 

ZUCARO ROSSELLA I.C. FERRARI I.C. NOCETO 

MARCHIANI STEFANO I.C. FIDENZA I.C. NOCETO 

BERTOCCHI LILIA I.C. SISSA TRECASALI I.S. GALILEI BOCCHIALINI 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

COGNOME E NOME DA A 

PISCINA ANTONELLA I.C. BEDONIA  I.C. BORGOTARO (prec. CCNL) 

GODANI STEFANIA I.C FORNOVO I.C. BORGOTARO 

BAZZANI MARCO I.C FORNOVO I.C. BORGOTARO 

BIOLZI NELLI I.C. BEDONIA I.S. ZAPPA FERMI 

BOTTI MIRELLA I.C. BEDONIA I.S. ZAPPA FERMI 

GILIOTTI ROSA I.C. FORNOVO I.S. ZAPPA FERMI 

PLATONI CARMELA I.C. FORNOVO I.C. BEDONIA 

BRIGATI PATRIZIA I.C. FORNOVO I.C. BEDONIA 

ROSITANO FRANCESCA IS GADDA FORNOVO I.C. BEDONIA 

TARALLO ANTONINA CONVITTO MARIA LUIGIA I.C. COLORNO 

NAPOLITANO GAETANINA IPSIA PARMA I.C. MEDESANO 

MODICA MIRIAM I.C. COLLECCHIO I.C. MEDESANO 

TONACCI PAOLA I.S. GADDA FORNOVO I.C. COLLECCHIO 

BONARDI MARTINO I.C. FELINO I.S. GADDA FORNOVO 

http://pr.istruzioneer.gov.it/


 

 
 
 

Dirigente Maurizio Bocedi    
Responsabile dell’istruttoria: Sarina Stella  email:sarina.stella.558@posta.istruzione.it  Tel: 0521/213247 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

  e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it/ 

GABRIELE MICHELINA I.T.C. BODONI I.C. NOCETO 

CARVELLI RITA I.C. NOCETO LICEO TOSCHI PARMA 

QUAGLIANO M. ROSARIA DD F.LLI BANDIERA DD FIDENZA 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

COGNOME E NOME DA A 

FIORE ILARIA LICEO SC. L. DA VINCI AGRIGENTO I.C. FERRARI 

ALONGE ANTONELLA I.C. ESSENETO AGRIGENTO I.S. GIORDANI 

FERRARI FRANCA I.C. ADRIA ROVIGO I.S. GADDA FORNOVO 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

COGNOME E NOME DA A 

COSENTINO LUCIA I.C. L. SCIASCIA DI MISTERBIANCO I.C. COLORNO 

NOCENTINI MARCO I.C. PESTALOZZI DI PALERMO LICEO CL. ROMAGNOSI 

 

 

 

 

Art. 2) I Dirigenti Scolastici sono pregati di darne notizia al personale interessato e di comunicare 

alla Direzione provinciale del Tesoro l’avvenuta assunzione in servizio nelle sedi assegnate 

con decorrenza 1.9.22 

 

 

http://pr.istruzioneer.gov.it/


 

 
 
 

Dirigente Maurizio Bocedi    
Responsabile dell’istruttoria: Sarina Stella  email:sarina.stella.558@posta.istruzione.it  Tel: 0521/213247 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

  e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it/ 

 

 

 

Art. 3) Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si 

rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 

mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29. 11. 2007, tenuto conto delle modifiche 

in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 

della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI PARMA E PROVINCIA 

ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI PARMA 

AGLI INTERESSATI (tramite le scuole di appartenenza) 

AI DIRIGENTI U.S.T. DELLA REPUBBLICA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA - LORO SEDI 

ALL’U.R.P. – SEDE 

 

 

http://pr.istruzioneer.gov.it/


 

 
 
 

Dirigente Maurizio Bocedi    
Responsabile dell’istruttoria: Sarina Stella  email:sarina.stella.558@posta.istruzione.it  Tel: 0521/213247 

  Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123  PARMA Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

  e-mail: usp.pr@istruzione.it.  Sito web:  http://pr.istruzioneer.gov.it/ 

 

http://pr.istruzioneer.gov.it/

		2022-08-29T15:39:53+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-08-29T17:54:54+0200
	protocollo




